
76.235.761/0001-94

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/2

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2008 - PR

86380-000

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA                    

RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190

ANDIRA - PR Data do Processo:

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 172/2008

14/10/2008

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS RECANTO FELIZ-Participante: 105550

Preço TotalItem Especificação Un.Med. Qtde Cotada Preço Unitário

646,00  0,70    452,20   1 Abobrinha KG 

2.802,00  0,70    1.961,40   2 ALFACE CRESPA 1ª QUALIDADE MAÇ

4.821,00  1,55    7.472,55   3 ARROZ AGULINHA TIPO 1 PCT 01 KG PCT

14.198,00  0,60    8.518,80   4 BANANA NANICA - 1ª QUALIDADE KG 

1.528,00  1,10    1.680,80   5 Banana Maça KG 

718,00  0,80    574,40   6 BETERRABA 1ª QUALIDADE KG 

460,00  1,00    460,00   7 BROCOLIS 1ª QUALIDADE MAÇ

838,00  0,70    586,60   8 CEBOLINHA VERDE 1ª QUALIDADE MAÇ

2.786,00  0,70    1.950,20   9 CHICORIA 1ª QUALIDADE MAÇ

718,00  0,50    359,00   10 CHUCHU 1ª QUALIDADE KG 

1.299,00  0,75    974,25   11 COUVE MANTEIGA 1ª QUALIDADE MAÇ

850,00  3,80    3.230,00   12 FEIJAO 1 KG PCT

1.332,00  0,60    799,20   13 Mandioca KG 

952,00  2,40    2.284,80   14 OVOS TAMANHO GRANDE 1ª QUALIDADE DZ

438,00  0,80    350,40   15 PEPINO 1ª QUALIDADE KG 

Total do Participante --------> 31.654,60   

_________________________

31.654,60   Total Geral ---------------------->

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  88/2008    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as

propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 29 de Outubro de 2008, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA                    , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 8279, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para

fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  172/2008, Licitação nº 45/2008 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO

Parecer da Comissão:

OBJETO DA LICITAÇÃO:



76.235.761/0001-94

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  2/2

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2008 - PR

86380-000

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA                    

RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190

ANDIRA - PR Data do Processo:

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 172/2008

14/10/2008

MARTA LUCIA PEREIRA DA SILVA

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

ANDIRA,  29  de  Outubro  de  2008

- ........................................ - Pregoeiro(a)

LUCIANA PATRICIA GOUVEIA - ........................................ - AUXILIAR

LUCIANO PEREIRA GOMES - ........................................ - AUXILIAR

GRAZIELE CONCEIÇÃO BARBOSA - ........................................ - AUXILIAR


